AVISO Nº 09/2019

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO

HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,

conforme  os  editais  nºs  01/2015,  01/2016  e  05/2015,  consoante  discriminação  abaixo

relacionada, para,  no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir  do dia seguinte a esta

publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º

andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de  expediente  externo,

munido de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante

de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:

Segunda-Feira: 12:00 h às 17:00 h

Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 h às 17:00 h

Sexta-Feira: 08:00 h às 13:00 h

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H

174º ITAMAR RODRIGUES REIS

175º JULIANA ZINN KOCHHANN

176º TATIANE SANTOS DE ALMEIDA PLENTZ SILVEIRA

PROFESSOR DE INGLÊS

6º VANESSA LOGUE DIAS

Concurso Público Edital 01/2016

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

4° RAFAEL WAIHRICH GUIMARÃES DECISÃO JUDICIAL

PROCESSO 9002911-80.2018.8.21.0019

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H

181° JULIANA GODOY ALENDE

182° CHARLINE JASI ROSA

183° FATIMA VIVIANE GRUGINSKIE GARCIA

184° JOICE XAVIER DE FREITAS

185° ELISETE TERESINHA AMARANTE PACHECO

186° ELISIANE REICHEL MARTINS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

245° DAYSE GABRIELLE SALES RAMIRES

246° JUSSARA MACHADO MOSTARDEIRO

247° TAGIANE APARECIDA SENA DE ALMEIDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês

de fevereiro de 2019.

NEI LUÍS SARMENTO

Secretário Municipal de Administração